西安建筑科技大学

关于×××赴××国参加国际会议的请示

×××（上级部门名称）:

应2014年×××会议的×××邀请（须标明邀请单位名称，外文名称需翻译），我校××学院××教授拟于×年×月×日至×年×月×日赴××国参加×××会议，为期×天（说明出访目的、出访时间、出访的具体内容和在外停留天数）。

本次活动由××举办，旨在……。本次大会内容……。（会议背景及主要内容）
参会人员简介以及学术背景简介。
参加此次国际会议的主要目的、意义以及对我校学科建设的意义。
×××此次赴××国的往返旅费及在××国期间的费用均由×××（本人/学校/邀请方）负担，会务费由（本人/学校/邀请方）负担（注明费用来源）。

妥否，请批示。
西安建筑科技大学
×年×月×日